
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Orlí 7 - oprava uličního parteruSE 133Stavba:

Architektonicko-stavební řaSenlObjekt; 0,1.1

projektový1Rozpočet:

IČO 44992765 

DIČ: CZ44992785

Statutární město Bmo,MMBfofibor správy majetku

Husova 3 

60167 Srno-město

Zadavatel

IČO: 3929366 j. 

DIČ: 392936$ ^

Rastiglia společnost pro obnovu památek, s.r.o.
' :'M ■ . .

Zhotovitel:

XBašty 2 

^602 00 Brno ■: -

CelkemRozpis ceny

203 580,58HSV

3 353 313,34PSV

600 000,00MON

88 000,00Vedlejší náklady

187 000.00Ostatní náklady

4 431 893,92Celkem

Rekapitulace daní

4 431 893,92 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

4 431 893,92 czkCena celkem bez DPH

06.04.2018

Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, ^RTS, a s.



Rekapitulace dílů

— ~ -- - \Číslo
Týp dílu Celkem %

■ ...... . ;r SS*:

1 Zemní práce HSV 1 982,20 0

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 6 300,00

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 37 151,08 1

Vodorovné konstrukce HSV 1 000,00

Komunikace HSV 9 666,20 0

Úpravy povrchů vnitřní61
HSV 24 635,67 1

Lešení a stavební výtahy HSV 25 615,00 1

96 Bourání konstrukcí HSV 41 583,82 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 5 681,50 0

Izolace tepelné PSV 632,63 0

Ústřední vytápěni730
PSV 323 800,00 7

762 Konstrukce tesařské PSV
1 200,00 0

766 Konstrukce truhlářské PSV 14 496,11 0

Konstrukce zámečnické PSV 2 720 382,37 61

771 Podíahy z díaždic a obklady PSV 12 665,48 0

773 Podlahy teracové PSV 46 793,60 1

Podlahy povlakové PSV
1 016,00 0

781 Obklady keramické PSV
3417,18 0

782 Konstrukce z přírodního kamene PSV 27 740,38

Zasklívání PSV
11 169,59 0

799 Ostatní PSV
190 000,00 4

M21 Elektromontáže MON 600 000,00

Přesuny suti a vybouraných hmot PSU
49 965,11 1

VN Vedlejší náklady VN
88 000,00 2

ON Ostatní náklady
ON

187 000,00 4
Cena celkem

4 431 893,92 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

Orlí 7 - oprava uličního parteruS: SE 133

Architektonícko-stavební řešeníO: D.1.1

R: 1 projektový

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemni práce 1 982,20
1 113105113R00 Rozebráni dlažeb z lomového kamene kladených do cemntové malty se spárami zalitými 

cementovou maltou
4,50500 350,00 1 576,75 822-1m2 RTS 18/1 RTS 18/ I

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 
ozn.e : 0,25*9,5+0,5*1,4+2,24*1-0,9*0,9 4.505

2 113107310ROO Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 
vrstvy 100 mm

4,50500 90,00m2 405,45 822-1 RTS 18/1 RTS 18/1

ozn.e : 0,25*9,5+0,5*1,4+2,24*1-0,9*0,9 4,505

Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2 6 300,00
3|274272130RT2 Zdivo základové z bednících tvárnic tloušťky 250 mm, výplň betonem C 12/15 m2 1 050,006,00000 6 300,00 801-1 RTS 18/1 RTS 18/ I

s výplní betonem, bez výztuže,

pro zakryti šachty před vjezdem : 1*3*2 6

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce ____________________ ' ________
Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na 
maltu MVC 2,5

37151,08
4 311231114R00 m3 3,07505 4 300,00 13 222,72 801-1 RTS 18/1 RTS 18/1

0,38*1,31 ‘(2,35+2,25)+0,38*0,45*1,05+0,75*0,85*0,95 3,07506

5 342266211RT1 Předstény opláštěné sádrokartonovými deskami suchá omítka - předsténa lepená tloušťka desky m2 
12,5 mm, standard

12,06150 350,00 4 221,53 801-1 RTS 18/1 RTS 18/1

ostání výkladů : 2,15*{2,15+0,5*2,15*2+1,31) 12,0615
6 349231811R00 Přizdlvka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm m2 0,98700 ; -950,00 937,65 801-4 RTS 18/1 RTS 18/ I

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi 
do 1,5 kPa,

1.NP - výloha : 0,42*2,35 0,987

7 342264051RT1 Podhledy na kovové konstrukcí opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard

m2 37,53835 500,00 RTS 18/118 769,18 801-1 RTS 18/1

ozn.P1 +P2+P3 : 5,25+1,27*4,405+1,07*0,825+1,25*0,825 
drogérie ; 24,78

12,75835

24,78

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

S: SE 133 Orlí 7 - oprava uličního parteru

O: D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

R: projektový1
I;

i' :

Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

; .
■1 ■ :;: ":ir.

T■ i- ■: Cenová
úroveň

'•!:

Číslo položkyP.č. Název položky množství CelkemMJ cena/ MJ
8 411121221RT 4 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 90 cm, včetně dodávky PZD 11/10 89x29x6,5 4,00000 250,00 1 000,00 RTS 18/1 RTS 18/1kus

Díl: 5 Komunikace 9 666,20
9 591241111R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm 6 230,43 822-1 RTS 18/1 RTS 18/ I8,41950 740,00m2

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici 
doplnění chodníku k objektu : 0,5*13,351+2,18*0,8 8,4195

10 583800571R [tmozaika dlažební štípaná; materiálová skupina I/2 (žula); 5/7 cm 1,22706 21800,00 3 435,77 SPCM RTS 18/1 RTS 18/ I

1,203*1,02 1,22706

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 24 635,67
11 612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 

100 x 100 mm
0,62500 90,63 801-4 RTS 18/1 RTS 18/1145,00m

jakékoliv šířky rýhy,

zapravení drážky po opravě ÚT ; 0,4+0,225 0,625

12 612421431RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, 
^tukových

24 545,04 801-4 RTS 18/1 RTS 18/1m2 76,70325 320,00

1.NP : 3,1*{2,5*2+0,795+0,71+1,65+0,42+0,15)

1,8*(0,45*6+0,39*2)

2,25*(0,79*4+1,14+1,31}

mezipatro ; 0,45*(2,38+1,25*2+1,845)+2,15*(0,45*2+1,31+1,24*2) 
2,8*{0,42+0,15+0,67+0,125+1,2+0,795)

0,79‘(2,39+4,405)+0.45*(1,25*2+1,845)+0,39*2,38

27,0475

6,264

12,6225

13,10975

9,408

8,2515

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 25 615,00
13 941941051R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m m2 6 300,00 800-3 RTS 18/1 RTS 18/190,00000 70,00

včetně kotvení 
uliční fasáda : 15*6 90

14 941941391R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
mésíc použiti lešení
šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m

120,00000 35,00 4 200,00 RTS 18/1 RTS 18/ Im2 800-3

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

Orlí 7 - oprava uličního parteruS: SE 133

Architektonicko-stavební řešeníO: D.1.1

projektovýR: 1

Cen.
soustava / 
platnost =Název položky, r ' , , 1

!i . . ‘!í-

Cenová
úroveň

■' |:V:Í ..... :;í:íí'í . ..
Celkem11 j* Ceník

Jl ■

: :':!;P.č. Číslo položky cena / MJmnožstvíMJ
včetně kotveni 
2 měsíce : 60*2 120

15 941941851R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m m2 90,00000 40,00 3 600,00 800-3 RTS 18/1 RTS 18/1

Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 110,0016 941955002R00 m2 50,00000 5 500,00 800-3 RTS 18/ I RTS 18/1

vnitřní práce bourací a nové : 50 50

17 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 90,00000 10,00 900,00 800-3 RTS 18/1 RTS 18/1

944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí 
z umělých vláken

m2 180,00000 5,00 900,00 800-3 RTS 18/ I18 RTS 18/1

Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 90,00000 6,00 540,00 800-319 944944081R00 RTS 18/1 RTS 18/1

944945012R00 Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m 15,00000 150,00 2 250,00 800-3 RTS 18/1 RTS 1B/I20 m

Montáž záchytné stříšky příplatek k cené za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky 
šířky do 2 m

25,0021 944945192R00 30,00000 750,00 800-3 RTS 18/1 RTS 18/ Im

944945812R00 Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m 15,00000 45,00 675,00 800-3 RTS 18/ I22 RTS 18/1m
zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením.

Díl: 96 Bourání konstrukcí 41 583,82
23 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého 842,52 801-3 RTS 18/1 RTS 18/1m3 0,28560 2 950,00

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, 
část podlahy v zádveří: 0,15*0,8*2,38 0,2856

24 962022491R00 Bourání zdivá nadzákladového kamenného kamenného 
na maltu cementovou

1 249,34 801-3m3 1,03680 1 205,00 RTS 18/1 RTS 18/1

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150 kg/m2), 
ozn. g : 0,4*0,27*9,6 1,0368

25 962031132R00 Bourání příček 2,64300[ 75,00 198,23 801-3 RTS 17/1 RTS 17/1m2

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4m2v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kg/m 2),

ozn. j1 - parapet: 0,6*4,405 2,643

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

Orlí 7 - oprava uličního parteruS: SE 133

O: D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

R: 1 projektový

Cen.
?.

Cenová
úroveň

soustava / 
platnostNázev položky .

'V i. : -

Číslo položkyP.č Celkemmnožství cena/ MJ CeníkMJ
26 962032231R00 Bourání zdivá nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

vápenou nebo vápenocementovou
0,35442 710,00 801-3 RTS 18/1 RTS 18/1m3 251,64

nebo vybouráni otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení O výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150 kg/m2)

ozn.J 2 - úprava výšky parapetu : 0,5*2,24*0,15+0,52*2,39*0,15 0,35442
27 963051113ROO Bourání železobetonových stropů deskových 

tloušťky přes 80 mm
RTS 18/1m3 0,05901 2 800,00 165,23 801-3 RTS 18/1

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150 kg/m2), 
odbourání parapetu u zádveřl 1.NP : 0,1*0,42*1,405 0,05901

28 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 3,721601 241,90 801-3 RTS 18/1 RTS 18/ ]m2 65,00

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 
ozn, "cl" zádveří; 0,915*0,9*2 
parapet mezipatro : 0.4*2,39+0,47*2.38

1,647

2,0746

29 965081813RT1 Bourání podlah z dlaždic teracových, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 Im2 19,00000j 95,00 1 805,00 801-3 RTS 18/1 RTS 18/ I |

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

drogerie ozn."c2”: 19 19
| 30 968061136R00 Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křídel vrat, plochy do 4 m2 kus 2,00000 50,00 100,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/1

oken, dveři a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 
ozn.b : 2 2

21Q,00|801-3 |RTS 18/1 |RTS 18/1 |31 968071112R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel oken, plochy do 1,5 m2 kus 14,00000 . 15,00

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

32 968071125R00 Vyvěšení nebo zavěšeni kovových křídel dveři, plochy do 2 m2 kus 7,00000 30,00 210,00 801-3 RTS 18/1 RTS 18/ I

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 
ozn. a : 7 7

968072355R0033 Vybourání a vyjmuti kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních zdvojených, plochy do 2 m2

17,90300 801-3 RTS 18/1 RTS 18/!m2 350,00 6 266,05

ozn. "b" : 2,24*0,7 1,568

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

Orlí 7 - oprava uličního parteruS: SE 133

Architektonicko-stavební řešeníO: D.1.1

• :>
projektovýR: 1 .v';/

cena / MJ Celkem, ’ | Ceník1 platnost 1 úroveň

;:íli--.
;. ■

množstvíMJ:■ :Wj

ozn. "i": 0,9*1,65*11 16,335

Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) vrat, plochy do 5 m2

34 968072558R00 5,33120 180,00m2 959,62 801-3 RTS 18/1 RTS 18/1

2,24*2,38 5,3312

Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes výklenků
na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m2

35 973031151R00 m3 0,09000 3 100,00 279,00 801-3 RTS 18/1 RTS 18/1

pro zvonkové tablo,slaboproud.rozvaděč : 0,15*0,6*1 0,09

36 974031165R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 
do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm

3,74500 220,00 823,90 801-3 RTS 18/1 RTS 18/1m

pro posuvné dveře v1.NP:3,12

pro zasekání ÚT vedení v místě výkladce : 0,4+0,225

3,12

0,625

Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdivá stěn, v rozsahu do 50 %

978013161R00 76,70325 , r 29,0037 m2 2 224,39 801-3 RTS 18/1 RTS 18/i

Odsekání a odebrání obkladů stěn z umělého kamene, plochy do 1 m238 978059211R00 m2 33,90000 : : 430.00 14 577,00 801-3 RTS 18/1 RTS 18/1

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 
ozn."f" fasáda: 31,3 31,3

ozn,"d" sokl : 2,6 2,6

39 97807PC Demontáž podhledu m2 24,00000 ; 320,00 7 680,00 Vlastní índiv

podhled z podbíjení,potažený rabicem a omitkou "ch" : 8+16 24

40 900 RT2 HZS, Práce v tarifní třídě 5 h 10,00000 350.00 3 500,00 Prav.M RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 99 Stáveništní přesun hmot 5 681,50
41 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 
výšky do 6 m,

18,93832 300,00t 5 681,50 801-4 RTS 18/1 RTS 18/ I

oborů 801,803,811 a 812

Díl: 713 Izolace tepelné 632,63
42 713191221R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky 

materiálu
25,30500 25,00 632,63 800-713 RTS 18/1 RTS 18/1m

PU pěnová páska tl.3 mm : 9,91+2,5+0,8+0,42*2+4,405+1,65+0,27*2+2,35+0,71 + 1,6 25,305

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

Orlí 7 - oprava uličního parteruS: SE 133

0: D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

R: projektový1

Cen.
soustava / 
platnost

•:i •: . i:
< ■.

Cenová
úroveň

'.-'.v

P.č Číslo položky Název položky Celkem r CeníkMJ množství cena / MJ• i

Ústřední vytápěníDíl: 730 323 800,00
43 730001 Demontáž původního zařízení UT 3 800,00kpl. 1,00000 3 800,00 Vlastní indiv

D+M rozvodů UT včetně otopných těles44 730002 soubor 1,00000 320 000,00 320 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 762 Konstrukce tesařské 1 200,00
45 762841812R00 Demontáž podbíjeni obkladů stropů a satřech sklonu do 60° z prken hrubých tloušťky do 35 mm 

s omítkou
24,00000 50,00 1 200,00 800-762 RTS 18/1 RTS 18/1m2

drogérie : 24 24

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 14 496,11
46 762123110RT2 Konstrukce dřevěných stěn a příček vázaných s dodávkou materiálu z řeziva, 100 x 100 mm 150,00 6 300,00 800-762 RTS 18/1 RTS 18/142,00000m

47 766416143R00 Montáž obložení stěn, sloupů a piliřů o ploše přes 5 m2, panely obkladovými, z aglomerovaných 
desek, velikosti přes 1,5 m2

800-766 RTS 18/130,91920 150,00 4 637,88 RTS 18/1m2

zabedněni montážního prostoru od zbývající části prodejny : 3.12*9,91 30,9192

48 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 180,306801% 1,00 180,31 800-766 RTS 18/1 RTS 18/1

50 m vodorovně

49 60726010.AR deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 
12,0 mm

95,00 3 377,92 SPCM RTS 18/1 RTS 18/ Im2 35,55708

3,12*9,91*1,15 35,55708

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 2 720 382.37
50 767112812R00 Demontáž stěn a příček pro zasklení svařovaných 26 062,37 800-767 RTS 18/1 RTS 18/1m2 74,46390 350,00

stávající výkladce ozn. "a" zasklené : 3,1*(1,504+0,54+0,9+1,15+0,32+1,83+1,7+1,1) 
2,35*(3,37+0,94+3,49+1,405+0,86+1,23)

nadsvětlík nad vratama vjezdu "b": 2,38*0,85 .

mezipatro okno ozn."i": 2,38*1,65+1,65*(2,39+1,65+4,406)

28,0364

26,54325
2,023

17,86125
51 767996801R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí 

o hmotnosti přes 20 do 50 kg
210,00000 35,00 7 350,00 800-767 RTS 18/1 RTS 18/1kg

ozn.d+G bourací práce : 58

vlnitý plech a nosná konstrukce včetně písmen :

mřížka ozn.h : 10

58

10

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

Orlí 7 - oprava uličního parteruS: SE 133

Architektonicko-stavební řešeníO: D.1.1

;:'.v

projektovýR: 1 ■■

l i; : 1
■■ ■ v '—,.—

množství' cena/.MJř Céikem' :■'* Ceník1 platnost' úroveň

■
'■v'í:

P.č. číslo položky]1 Název položky ' " ‘
I' \:: : !MU"ii, i'.'’ -

ozn.g - ocelový poklop včetně rámu : 61 
ozn. f - ocelový práh před vratama : 45 
oplachování parapetů ocelovým plechem : 15 
zvonové tablo : 21

61

45

15

21

52 767001 D+M skleněný zavěšený nezateplený obklad fasády kpl. 1,00000 1 300 000,00 1 300 000,00 Vlastní Indiv
rozměr fasády cca 5720x14155 mm :

sklo zavěšeno na hliníkové podkonstrukci : 0
jednoduché kalené sklo Float ESG 8 mm :

hrany leštěné s potiskem 2 barev :

obkladem o šířce 2700 mm dělen na 1/2 :

ostění opláštěno sklem Float ESG 6 mm :

hrana leštěná stejný potisk jako čelní fasáda :

ale sklo lepeno přimo na zeď :

součástí dodávky je okapnička nad skleněným obkl. :

z ohýbaného nerez plechu tl.1,5 mm a r.š.150 mm :

s povrchovou úpravou jemný brus :

součásti dodávky je výkladec ozn.3 :

rozměr 1250x2100 mm,parapet 750 mm,FIX zaskl. :

výkladec osazen v líci fasády :

dále výkladec ozn.4 :

rozměr 1845x2100 mm fixní zaskleni ;

výkladec osazen v licí fasády :

kpl : 1 1

Ozn.1 - D+M 2-kř. celoskleněné otevíravé dveře v průjezdu 1,00000 %jjj 450 000,0053 767002 ks 450 000,00 Vlastní Indiv
rozměr 2300x2750 mm :

spodní a horní hrana skla nerez lišta š=cca.100 mm : 
svisle na neaktivním křídle nerez lišta š=cca.100 mm :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

SE 133 Orlí 7 - oprava uličního parteruS:

O: D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

.-5

R: 1 projektový

_ „, ■: l| lili lilii fll ŠLImnožství cena / MJ ví Cefeni;-1!;ililjbehík"■ [platnostlíi úroveň

;-:í;

i
P.č. MJ

povrchová úprava prvků-jemný brus :

součásti dodávky je el.mag.zámek,podlah.samozavírač :

nerez madlo D=25 mm 1=800 mm povrch jemný brus :

zasklení čiré kalené sklo Fíoat ESG 12 mm :

hrana leštěná :

ks : 1 1

|Ozn.12 - D+M vnitřní prosklená stěna vykládce54 767003 ks 1,00000- 50 000,00 50 000,00 Vlastní Indi v
rozměr 4400x2170 mm :

součástí stěny 1x 1-kř.dveře otevíravé :

rozměru 900x2170 mm :

kováni dveří WSS PT s úpravou přírodní elox :

zámek do podlahy :

fixní sklo v místě podhledu uloženo do hliník.krycí ; 
lišty o pohledové š=cca.40 mm : 
ve spodní části do hliníkového U profilu-prír.elox : 
zaskleni jednoduché čiré kalené sklo Floaí ESG 8 mm : 
hrana leštěná,spáry mezi skly vyplněné tranparentní: 
páskou : 
ks : 1 1

55 767004 Ozn,11 - D+M fixní prosklená stěna vnitřní ks 1,00000 35 000,00 35 000,00 Vlastní Indiv

rozměr 2320x2850 mm :

v miste podhledu sklo uloženo do AI krycí lišty cca.40 mm : 
ve spodní části a v místě stěny do AI U profilu : 
povrchové úpravy přírodní elox : 
zasklení jednoduché čiré kalené sklo Floar ESG 12 mm 
hrana leštěná,spáry mezi skly vyplněné páskou : 
součástí dodávky je pomocná ocelová podkonstrukce :

i;
i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

Orlí 7 - oprava uličního parteruS: SE 133

Architektonicko-stavební řešeníD.1.1O:

projektovýR: 1

0en- ■'

, !i: I: soustava / Cenová
Ceník platnost .'.roven

■I.'

P.č. Číslo položky . Název položky '

i •

8 .. j: -' j :jj MJ
nad podhledem : 
ks : 1 1

| 56)767005 D+M - obklad ostáni v zádveří smaltovaným sklem kpl. 1,00000 90 000,00 90 000,00 Vlastní Indiv

lepeno přímo na zeď cca.2x 470x2850 mm : 
a zavěšený skleněný podhled vč.podkonstrukce : 
sklo Float ESG 6 mm :

kpl. : 1 1
57 767006 D+M výkladce přízemí 1,000001 350 000,00kpl. 350 000,00 Vlastní Indiv

strukturálně lepené izolační sklo Float:

8-16Chromatech+Ar+DC 3362-VSG 55.2Le 1.1 :

na nerezový předsazený rám UV odolným silikonem sklo/kov :

sklo v rovině se skleněným obkladem :

po obvodě skla obíhá nerez rámeček tl.cca.8 mm :

o š- cca.100 mm-úprava brus ;

rozměr výkladců 1250x2300 mm - 1x :

1850x2300 mm - 1 x : 
kpl. : 1 1

58 767007 Ozn.2+10 - D+M automatické dveře 1,00000 210 000,00kpl. 210 000,00 Vlastní Indiv

typu GEZE SLT včetně systémového AI nosniku :

a jedním bočním fixním dílem :

rozměr 1600x2900 mm -bezp.sklo čiré bezrámové :

2x posuvné křídlo+fixní část 500+500+600/2850 mm : 
čistý průchod 1000 mm :

GEZE Ecdríve pro průchod 1250x2850 mm : 
hliníkové profily Comaxit:

izol. dvojsklo 22 mm{Stratobel 3.3.1 + 10+Strotobel 3.3.1) : 
opatři bezp.zámkem-dveře hlavní vstupní:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

S: SE 133 Orlí 7 - oprava uličního parteru

O: D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

projektovýR: 1 v.:::

1 - ,

P.č Číslo položky Název položky '

í;."í. t
■j.i; I'

í'

Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

j;. ;• í ji
& ■I:í Cenová

úroveň
ti . ;l

i
■:í

Ceník :množství cena /MJMJi-
IH..

kpl. : 1 1
59 767008 Ozn.5 - D+M hliníkové okno 3-dílné zaskl.izol.dvojsklem 1,000001 65 000,00 Vlastní Indi vks 65 000,00

rozmér 2320x1800 mm :

2x díl OS+1x FIXzaskleni Uw=1,1W/m2K :

osazení v líci fasády-řešit společně s dodavatelem fasády :

vnitřní parapet teraco :

ks : 1 1

60 767009 Ozn.6 - D+M hliníkové okno zaskl.ízolač.dvojsklem 2,00000 35 000,00 70 000,00 Vlastní Indivks

rozměr 1250x1800 mm :

2x díl OS zasklení Uw=1,1W/m2K :

osazení v líci fasády-řešit společně s dodavatelem fasády : 
vnitřní parapet teraco : 
ks :2 2

61 767010 Ozn.7 - D+M hliníkové okno zaskl.ízolač.dvojsklem 1.00000 [t 45 000,00 Vlastníks 45 000,00 Indiv

rozměr 1845x1800 mm :

2x dii OS+1x FIXzaskleni Uw=1,1W/m2K :

osazeni v líci fasády-řešit společně s dodavatelem fasády :

vnitřní parapet teraco :

ks : 1 1

62 767011 Z/1 - ocelová mříž pod výlohou 4,00000 1jJBQ0,00 Vlastní Indivks 7 600,00

kryt radiátoru :

dvířka naložená-navazuje na zaskleni výlohy :

dvířka opatřit zámky :

výplň perforovaný plech :

rozmér 4x1109*750 mm ;

včetně povrchové úpravy-nátěr dle RAL :

ks : 4 4

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 17



r
I-Položkový soupis prací a dodávek

Orlí 7 - oprava uličního parteruS: SE 133

;1
Architektonicko-stavební řešeníO: D.1.1

.... ..
'i,.......

projektový:R: 1 ; ::

■ cen,
. i soustava / Cenová

cena IMS Celkem; i Ceník platnost.:. úroveň

■m
čísíbpoložky' Název položky^ <J ' ' ''i '''' ' ' '

iišií.A$: í... ;i: :A-'■ v !:'•

; . 11: MJ množství
.v

■/ 290,00 290,00 Vlastni Indiv1,00000Z/2 - D+M ocelová zábradlí před oknem ks63 767012
ocelový profil 30x30 l= 2400 mm+kotveni dle projektu : 
osadit ve výšce B50 mm nad podlahou : 
možnost vysazeni ph úklidu : 
barva dle RAL :

včetně povrchové úpravy dle RAL : 
ks: 1 1

380,00 Vlastníks 2,00000 . 190,00 IndivZ/3 - D+M ocelové zábradlí před oknem64 767013
ocelový profil 30x30 l= 1250 mm+kotvení dle projektu : 
osadit ve výšce 850 mm nad podlahou : 
možnost vysazení při úklidu : 
barva dle RAL : 
ks :2 2

Indiv1,00000 ■ . 300,00 300,00 VlastníksZ/4 - D+M ocelové zábradlí před oknem65 767014
ocelový profil 30x30 l= 1845 mm+kotvení dle projektu : 
osadit ve výšce 850 mm nad podlahou : 
možnost vysazení při úklidu : 
barva dle RAL : 
ks : 1 1

1.00000 400,00 400,00 Vlastní IndivZ/5 - D+M mřížka ve fasádě ks66 767015

rozměr 600x600 mm :

navazuje na teracový sokl:

materiál ocelový profil 20x20 mm :

výplň perforovaný plech + nátěr RAL v barvé soklu :

včetně povrchové úpravy dle RAL :

ks : 1 1

Indiv2,00000 ; 3 000,00 6 000,00 VlastníZ/6 - D+M zvonkové tablo ks67 767016

Stránka 11 z 17Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

■p

£ ' • - -r^



Položkový soupis prací a dodávek

S: SE 133 Orlí 7 - oprava uličního parteru

O: D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

projektovýR: 1

. ‘ .. ; ' ,

P.č číslo položky Název položky' ■1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

* !

cena / MJ Celkem CeníkmnožstvíMJ
rozměr 860x350 mm :

počet zvonku dle nájemních jednotek :

nátěr RAL ;

umístěni symetricky na levém a pravém ostění: 
u vrat do průjezdu :

desku zalicovat se skleněným obkladem : 
nutná součinnost s dodavatelem fasády : 
ks : 2 2

|Z/7 - P+M informační tabule68 767017 ks 2,00000 3 500,00 7 000,00 Vlastní Indiv

rozměr 860x350 mm : 
možnost výměny tabulek : 
nátěr dle RAL :

umístění symetricky na levém a pravém ostění : 
u vra! do průjezdu :

desku zalicovat se skleněným obkladem : 
nutná součinnost s dodavatelem fasády : 
ks : 2 2

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 12 665,48
69 771585111RT2 Montáž podlah z mozaikových lepenců keramických Montáž podlah z mozaikových lepenců 

keramických režných, do tmele
4 740,00 800-771 RTS18/I RTS 18/1m2 6,00000 790,00

parapety výkladcú : 6 6
70 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 641,48 800-771 RTS 18/I RTS 18/1106,91260 6,00

50 m vodorovně

71 597623002R obklad keramický mozaika; 2,5 x 2,5 cm; š = 300 mm; I = 300 mm; h = 6,0 mm; barva šedá; mat; 
PEI 4

7 284,00 SPCM RTS 18/1 RTS 18/1m2 6,07000 1 200,00

parapet výkladcú : 6,07 6,07

Díl: 773 Podlahy teracové 46 793,60
72 773511360RO0 Podlahy z přírodního teraca prosté tloušťky 30 mm 30 000,00 800-773 RTS 18/1 RTS 18/ I20,00000 1 500,00m2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

Orlí 7 - oprava uličního parteruS: SE 133

Architektonicko-stavební řešeníO: D.1.1

projektový ■ ■ i;••R: 1

,i? íšSIlil IpMllfliíiilllllIIISIl.
P.č číslo položky Název položky -i= ■ . kC'" .

' 'i í Cen. ,
1 lillíl fflili soustava I Cenová 
í| cena / MJ,:[ Celkem Ceník ' platnost úroveňMJ množství.••■•''čí. •

prodejna : 12,5 
závětří: 1 
zádverí: 6,5

12,5

1
6,5

73 773512020R00 Podlahy z přírodního teraca obruby 
šířky přes 100 do 200 mm ___

13,84500 350,00 4 845,75 800-773 RTS18/I RTS 18/1m

1,6*2+0,71+0,4*2+0,72*2+1,65+0,42*2+0,8+4,405 13,845

74 773611150R00 Obklady desek z přírodního teraca tloušťky 20 mm 
rozvinuté šířky přes 400 mm

2,88345 1 500,00m2 4 325,18 800-773 RTS 18/1 RTS 18/1

parapetních a jiných tl. 20 mm

parapety oken mezipatra : 0,39*2,38+0,45*(1,25*2+1,845) 2,88345
75 998773201R00 Přesun hmot pro podlahy teracové v objektech výšky do 6 m 366.16680) 4,00% 1 464,67 800-773 RTS 18/1 RTS 18/1

50 m vodorovně

76 773413200PC1 Soklíky z přírod.teraca,rovné s požlábkem do 20 cm 15,39500) 400,00 6 158,00 | IndivVlastním

Pil: 776 Podlahy povlakové 1 016,00
77 776511810RT3 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2 m2 25,40000 .i,; 40,00 1 016,00 800-775 RTS 18/1 RTS 18/1

výlohy-koberec a PVC : (1,6+4,2+1,8+5,1)*2 25,4

Díl: 781 Obklady keramické 3 417,18
78 781482100R00 Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců skleněných, velikosti 200 x 200 mm 6,00000 ; - . 550,00 3 300,00 800-771 RTS 13/1 RTS 13/1m2

výklad t ; 1 
výklad 2 : 5

1
5

79 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m % 39,06000 .3,00 117,18 800-771 RTS 18/ I RTS 18/ I

Konstrukce z přírodního kameneDíl: 782 27 740,38
80 782131140RU1 Montáž obkladu stěn deskami z tvrdých kamenů včetně dodávky

mramor leštěný, tloušťky 30 mm
m2 3,45000 5 000,00 17 250,00 800-782 RTS 18/1 RTS 18/1

svislých nebo šikmých stěn pravoúhlými deskami s lícem rovným 
venkovní sokl : 3,45 3,45

81 782631323RT2 Montáž obkladu parapetů deskami z tvrdých kamenů včetně dodávky parapetů leštěná žula, 
tloušťka 3 cm

m2 2,80225 3 500,00 9 807,88 800-782 RTS 18/1 RTS 18/1

Zpracováno programem BlíILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 17

'Tl • !



Položkový soupis prací a dodávek

S: SE 133 Orlí 7 - oprava uličního parteru

O: D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

R: projektový1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

i; ■
P.č. Číslo položky Název položky cena / MJ Celkem ' CeníkMJ množství

mezipatro : 0,4*2,32+0,45*(1,07+1,25+1,845) 2,80225

82 998782201R00 Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m r% 227.50160| 682,50 800-782 RTS 18/1 RTS 18/13,oo;
50 m vodorovně

Díl: 787 Zasklívání 11 169.59
83 787700804R00 Vysklení výkladců sklo ploché přes 6 m2 m2 74,46390 150,00 11 169,59 800-787 RTS 18/1 RTS 18/ I

stávající výkladce ozn. "a" zasklené : 3,1*(1,504+0,54+0,9+1,15+0,32+1,83+1,7+1,1)

2,35*(3,37+0,94+3,49+1,405+0,86+1,23)

nadsvětlík nad vratama vjezdu "b": 2,38*0,85

mezipatro okno ozn."i": 2,38*1,65+1,65*(2,39+1,65+4.405)

28,0364

26,54325

2,023

17,86125

Díl: 799 Ostatní 190 000,00
84 799001 190 000,001Restaurováni orlice 1,00000 190 000,001ks Vlastni Indiv

demontáž a převoz do ateliéru : 
očištěni povrchu míkrotryskánim : 
revize doplňku : 
odstranění nevhodných plomb : 
zpevněni kamene :

doplnění chybějící modelace umělým kamenem : 
barevná retuš :

hydrofobizace námáhaných míst v rozsahu : 
dohodnutém s NPÚ Brno : 
zpětné osazení na čelní fasádu : 
technické zajištění-zapravení dvorní fasády po : 
demontáži sochy .zabudován i konzoly na čelní: 
fasádu za účasti statika,lešení doprava : 
ks ; 1 1

Díl: M21 Elektromontáže 600 000,00
85 210001 D+M vestavné osvětlení v podhledu prodejny, včetně pnutého podhledu 1,00000 450 000,00 450 000,00 Vlastníkpl. Indiv

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

Orlí 7 - oprava uličního parteruS: SE 133

Architektonicko-stavební řešeníO: D.1.1

projektovýR: 1 • • :

'!•
til®#*ifHí stal

Číslo položky -. cena/ MJ . Celkem Ceník platnost;', úroveň 1
&n m

Název položky množstvíP.č MJ ; i-
D+M rozvodů el.instatace k osvětlení výkladů a reklamního panelu210002 kpl.86 1,00000 150 000,00 150 000,00 Vlastní Indiv

Přesuny suti á vybouraných hmotDít: D96 49 965,11
979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím87 t 24,58581 560,00 13 768,05 RTS 18/1801-3 RTS 18/1

979081111RO0 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km88 24,58581 180,00t 4 425,45 801-3 RTS 18/1 RTS 18/1
979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km89 344,20136 16,00 5 507,22t 801-3 RTS 18/1 RTS 18/ I

90 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 24,58581 260,00t 6 392,31 801-3 RTS 18/1 RTS 18/1

979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění91 24,58581t 10,00 245,86 800-6 RTS 18/1 RTS 18/1

s hrubým urovnáním

92 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti 25,16181 130,00t 3 271,04 822-1 RTS 18/1 RTS 18/1

pro vodorovnou dopravu

93 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno 25,16181 650,00t 16 355,18 801-3 RTS 18/1 RTS 18/1

Díl: VN Vedlejší náklady 88 000,00
Ochranná opatření uvnitř objektu během výstavby94 Pol.11 soubor 1,00000 30000,00 30 000,00 Vlastni Indiv

Náklady na zřízení ochrany uvnitř objektu : 
jedná se o zakrytí OSB deskami,plachtami atd. : 
po ukončení stavebních prací demontáž a odvoz : 
soub. : 1 1

95 Pol.12 Celkový úklid objektu po provedení stavebních prací soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastni Indiv

náklady na úklidové práce v objektu prováděných : 
stavebních prací-globální úklid všech dotčených ploch : 
soub : 1 1

96 Pol.14 Projednání všech povolení pro provádění staveb.prací soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní Indiv

projednání na odboru dopravy povolení vjezdu : 
do pěší zóny,zábor veřejného prostranství pro : 
zřízeni zařízení staveniště a potřebného pracovního : 
lešení včetně ochranného oplocení kolem zastavěné : 
plochy veřejného prostranství:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 17

i



Položkový soupis prací a dodávek

S: SE 133 Orlí 7 - oprava uličního parteru

O: D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

R: projektovýr:

P.čjčfslo jjoložkv! Ngzev položky ' ■

;:-í; Cen. ■

<• ' & soustava / Cenová 
Ceník platnost

l

s: .
množství; : úroveňMJ cena 7 MJ Celkem1

soub. : 1 1
| 97|005121010R Vybudování zařízení staveniště soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00 RTS18/I Indiv

náklady spojené se zařízením staveniště,přípojek : 
energií k objektům zařízení staveniště ; 
případná příprava území pro objekty zař.stav. : 
soub. : 1 1

98 005121030R Odstranění zařízení staveniště soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 RTS18/I Indiv

odstraněni zař.stav.včetné přípojek energii: 
a jejich odvoz :

úprava povrchů po odstraněni zař.stav. : 
a úkfid ploch,nakterých bylo ZS provozováno : 
soub.:1 1

Díl: ON Ostatní náklady 187 000.00
99 Pol.1 Komplexní zkoušky 1,00000) 5 000,00 | Vlastní5 000,00 Indivsoubor

automatické dveře :

poskytnuti instruktážní příručky o provozu a údržbě : 
a kontroie :

veškeré informace k provozu automatických dveří: 
toto vše vést v provozním deníku aut.dveří: 
zaškolení obsluhy včetně podepsaného protokofu : 
ze zaškolení obsluhy ; 
soub. : 1 1

100 Pol.2 Zpracování podrobných grafických návrhů 1,00000| 80 000,00 80 000,00 Vlastní indivsoubor

pro odsouhlaseni na NPU a OPP vypracováni : 
grafických podkladů pro provedení fasády : 
soub. : 1 1

101 Pol.3 Technický dozor projektanta při provádění prací 80 000,00)soubor 1,00000 80 000,00 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 17

tcs^iť*■

fl.



Položkový soupis prací a dodávek

Orlí 7 - oprava uličního parteruSE 133S:

Architektonicko-stavební řešeníO: D.1.1

0-projektovýR: V

IHWHBBíaaMliMBttMSssŠlss'ř:f
P.č.

soubor • 2 500,00Pojištěni 1,00000 2 500,00 Vlastní Indiv102 Pol.4

pojištěni dodavatele pro zajištění dokončení: 
všech prací dle smlouvy ; 
soub. : 1 1

souborRevize a revizní zprávy 1,00000 v 4 000,00 4 000,00 Vlastní indiv103 Pol.5

provedeni revizních zkoušek nových elektroinstalací: 
silnoproudu a zpracování revizní zprávy ; 
spolupráce s revizním technikem : 
soub, : 1 1

1,00000 ■,::;;r'14 000,00Zpracování projektové dokumentace rozvodů a umístění svítidel soubor 14 000,00 Vlastní Indiv104 Pol.7

1,00000 1 500,00Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi soubor 1 500,00 RTS 10/i indiv105 005211080R

náklady na ochranu staveniště před vstupem : 
nepovolaných osob včetně příslušného značení: 
náklady na osvětlení staveniště : 
vypracování dokumentace pro provoz staveniště : 
z hlediska požární ochrany-poplach.směrnice : 
soub, : 1 1

,4 431 893,92Celkem

Stránka 17 z 17Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


